
                                  ZARZĄDZENIE  Nr   64 /2005
                                                       

    BURMISTRZA  MIASTA   KOWARY
z dnia   01 sierpnia 2005r.

w sprawie : ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania 
                    w dzierżawę.                

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm) ,  art. 35 ust. 1 i 2  ustawy  z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004r. Dz. U. Nr 261, poz.
2603 ze zm. ) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XV/79/03  Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
9 grudnia 2003r. w sprawie zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiących mienie Gminy,
zarządza się  co następuje : 

                                                                          § 1
Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze przetargu na okres 25 lat część
nieruchomości gruntowej zamieszczonej w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 i załącznik 
nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

                                                                          § 2
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim
w Kowarach przy ul. 1-go Maja 1a przez okres 21 dni. 

                                                                                      § 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami. 
                                                         
                                                                          § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
                                                                                                                                 
                  

                                                                              Burmistrz   Miasta Kowary
                     

                                                                             .......................................
                                                                                                     Dariusz Rajkowski

                                                                  
                                                                              


